
  				CKKP :: 19.října 2015 - Večer profesionála					

	

Režisér a kameraman Josef Psohlavec si přinesl cívky s filmy na celuloidu, leč
promítačku Milana Haškovce se nepodařilo rozchodit (viz fotogalerie). 

Autor tedy promítl starší filmy, které měl s sebou již přepsané na elektronických
mediích.

I toto promítání bylo stíženo nepřipraveností promítací místnosti.Přes všechny překážky
byl večer s filmy a rozhovory s autorem tak zajímavý, že se protáhl přes 21 hod. Končil
poutavým 50 minutovým filmem o Srí Lance pro cestovní kancelář Firo, který vysoce
překonával filmy z této žánrové oblasti. 

viz fotogalerie http://pavelckkp.rajce.idnes.cz/Vecer_profesionala/ 

 

http://pavelckkp.rajce.idnes.cz/Vecer_profesionala/

